
Internazionali Supermoto Castelletto 1 S4 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 19 MOROSI A. - Husqvarna 1:14.647
Miglior T.

1 1:15.713 10:53:08.305

2 1:14.830 10:54:23.135

3 1:14.647 10:55:37.782

4 3:29.073 10:59:06.855

5 1:16.353 11:00:23.208

6 1:15.081 11:01:38.289

7 1:27.908 11:03:06.197

8 1:16.297 11:04:22.494

9 1:15.143 11:05:37.637

 Po. 2 - # 69 VANDI K. - Honda + 00.300
Diff. Primo

1 1:15.689 10:53:19.515

2 1:20.795 10:54:40.310

3 1:15.022 10:55:55.332

4 1:22.120 10:57:17.452

5 1:14.947 10:58:32.399

6 7:36.169 11:06:08.568

 Po. 3 - # 96 SANCHIONI A. - TM + 00.624
Diff. Primo

1 1:15.684 10:55:06.343

2 3:30.576 10:58:36.919

3 1:19.225 10:59:56.144

4 1:15.271 11:01:11.415

5 1:30.058 11:02:41.473

6 1:15.912 11:03:57.385

7 1:42.415 11:05:39.800

 Po. 4 - # 5 ARDUINI I. - Honda + 01.094
Diff. Primo

1 1:16.666 10:53:33.839

2 2:05.801 10:55:39.640

3 3:09.132 10:58:48.772

4 1:15.847 11:00:04.619

5 1:15.741 11:01:20.360

 Po. 5 - # 52 MALONE M. - SWM + 01.099
Diff. Primo

1 1:15.746 10:54:25.226

2 1:15.807 10:55:41.033

3 8:08.501 11:03:49.534

4 1:15.794 11:05:05.328

 Po. 6 - # 101 TRAVERSA M. - Honda + 01.310
Diff. Primo

1 1:16.486 10:53:34.927

2 1:40.699 10:55:15.626

3 1:16.246 10:56:31.872

4 3:45.731 11:00:17.603

5 1:16.071 11:01:33.674

6 1:24.626 11:02:58.300

7 1:15.957 11:04:14.257

 Po. 7 - # 107 ROSSO N. - TM + 01.425
Diff. Primo

1 1:31.038 10:57:09.489

2 1:16.196 10:58:25.685

3 1:57.834 11:00:23.519

4 1:16.072 11:01:39.591

5 1:27.071 11:03:06.662

6 1:16.652 11:04:23.314

7 1:17.164 11:05:40.478

 Po. 8 - # 40 BOTTALICO M. - TM + 01.797
Diff. Primo

1 1:19.132 10:53:27.976

2 3:30.651 10:56:58.627

3 1:16.444 10:58:15.071

4 1:17.020 10:59:32.091

5 1:40.044 11:01:12.135

6 1:29.696 11:02:41.831

7 1:17.011 11:03:58.842

8 1:16.927 11:05:15.769

 Po. 9 - # 63 PAOLONI D. - TM + 02.119
Diff. Primo

1 3:49.331 10:56:59.895

2 1:19.992 10:58:19.887

3 1:33.556 10:59:53.443

4 1:19.221 11:01:12.664

5 1:18.186 11:02:30.850

6 1:16.766 11:03:47.616

7 1:17.409 11:05:05.025

 Po. 10 - # 39 LIBERATI G. - Honda + 02.359
Diff. Primo

1 1:17.424 10:53:45.423

2 1:54.785 10:55:40.208

3 1:22.767 10:57:02.975

4 3:44.812 11:00:47.787

5 1:20.929 11:02:08.716

6 1:17.159 11:03:25.875

7 1:17.006 11:04:42.881

 Po. 11 - # 12 PAPALINI L. - Honda + 02.532
Diff. Primo

1 1:19.216 10:53:28.303

2 3:28.269 10:56:56.572

3 1:18.108 10:58:14.680

4 1:26.928 10:59:41.608

5 1:18.548 11:01:00.156

6 1:29.438 11:02:29.594

7 1:17.179 11:03:46.773

8 1:55.359 11:05:42.132

 Po. 12 - # 29 DE PIETRO C. - Yamaha + 02.798
Diff. Primo

1 1:18.725 10:53:29.136

2 3:31.936 10:57:01.072

3 1:17.445 10:58:18.517

4 1:17.722 10:59:36.239

5 1:19.023 11:00:55.262

6 1:20.506 11:02:15.768

7 1:17.663 11:03:33.431

8 1:17.454 11:04:50.885

 Po. 13 - # 223 SALVADORI L. - Honda + 02.843
Diff. Primo

1 1:36.154 10:56:17.239

2 1:51.595 10:58:08.834

3 1:24.491 10:59:33.325

4 1:22.970 11:00:56.295

5 1:17.986 11:02:14.281

6 1:35.887 11:03:50.168

7 1:17.490 11:05:07.658

Fastest lap: 1:14.647 

1/3Castelletto, sabato 31 agosto 2019© MGMTiming



Internazionali Supermoto Castelletto 1 S4 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 43 COSTA A. - Husqvarna + 03.653
Diff. Primo

1 1:18.923 10:53:23.348

2 1:19.693 10:54:43.041

3 1:18.630 10:56:01.671

4 1:18.616 10:57:20.287

5 1:18.384 10:58:38.671

6 1:18.300 10:59:56.971

7 1:18.326 11:01:15.297

8 3:43.993 11:04:59.290

 Po. 15 - # 51 CALABRESI O. - Yamaha + 04.314
Diff. Primo

1 1:20.633 10:55:05.109

2 1:20.302 10:56:25.411

3 1:21.134 10:57:46.545

4 1:20.193 10:59:06.738

5 1:18.961 11:00:25.699

6 5:02.646 11:05:28.345

 Po. 16 - # 25 GALLONI G. - TM + 04.507
Diff. Primo

1 1:20.560 10:56:16.204

2 3:55.270 11:00:11.474

3 1:19.248 11:01:30.722

4 1:19.618 11:02:50.340

5 1:19.154 11:04:09.494

 Po. 17 - # 393 CALABRESE M. - Husqvarna + 05.007
Diff. Primo

1 1:21.494 10:56:19.447

2 1:21.068 10:57:40.515

3 1:20.434 10:59:00.949

4 1:20.389 11:00:21.338

5 1:22.626 11:01:43.964

6 1:20.329 11:03:04.293

7 1:20.196 11:04:24.489

8 1:19.654 11:05:44.143

 Po. 18 - # 225 GABBIANELLI M. - Honda + 05.125
Diff. Primo

1 1:22.749 10:54:56.926

2 1:20.033 10:56:16.959

3 1:20.074 10:57:37.033

4 1:20.557 10:58:57.590

5 1:20.717 11:00:18.307

6 1:19.772 11:01:38.079

7 1:46.950 11:03:25.029

 Po. 19 - # 17 PARISI M. - Honda + 05.688
Diff. Primo

1 1:21.590 10:56:19.218

2 1:20.994 10:57:40.212

3 1:20.335 10:59:00.547

4 1:20.505 11:00:21.052

5 1:26.944 11:01:47.996

6 1:29.507 11:03:17.503

7 1:20.969 11:04:38.472

8 1:38.456 11:06:16.928

 Po. 20 - # 137 GAZZONI M. - Honda + 06.525
Diff. Primo

1 1:27.128 10:55:28.861

2 1:34.807 10:57:03.668

3 1:21.172 10:58:24.840

4 1:33.297 10:59:58.137

5 1:21.465 11:01:19.602

6 1:23.210 11:02:42.812

7 1:34.823 11:04:17.635

8 1:35.133 11:05:52.768

 Po. 21 - # 729 PAZZAGLIA C. - Suzuki + 06.606
Diff. Primo

1 1:21.841 10:53:41.426

2 1:21.447 10:55:02.873

3 1:22.337 10:56:25.210

4 1:58.025 10:58:23.235

5 1:21.253 10:59:44.488

6 2:11.989 11:01:56.477

7 1:21.556 11:03:18.033

8 2:08.802 11:05:26.835

 Po. 22 - # 901 TUROLLA N. - SWM + 07.811
Diff. Primo

1 1:23.239 10:55:38.315

2 1:26.075 10:57:04.390

3 1:22.458 10:58:26.848

4 4:39.700 11:03:06.548

 Po. 23 - # 15 COGLIANO D. - Honda + 07.818
Diff. Primo

1 1:23.657 10:56:12.076

2 1:22.651 10:57:34.727

3 1:22.465 10:58:57.192

4 1:22.852 11:00:20.044

5 1:23.642 11:01:43.686

6 1:25.725 11:03:09.411

 Po. 24 - # 93 IMPAGLIAZZO A. - Honda + 08.017
Diff. Primo

1 1:24.060 10:53:22.349

2 1:23.743 10:54:46.092

3 1:23.245 10:56:09.337

4 1:23.456 10:57:32.793

5 1:23.912 10:58:56.705

6 1:53.994 11:00:50.699

7 1:44.963 11:02:35.662

8 1:23.149 11:03:58.811

9 1:22.664 11:05:21.475

 Po. 25 - # 83 CLERICI M. - Honda + 08.071
Diff. Primo

1 1:24.092 10:53:16.569

2 1:23.617 10:54:40.186

3 1:23.449 10:56:03.635

4 1:36.425 10:57:40.060

5 1:31.733 10:59:11.793

6 1:23.606 11:00:35.399

7 1:24.400 11:01:59.799

8 1:22.718 11:03:22.517

9 1:23.256 11:04:45.773

 Po. 26 - # 900 GALLI C. - Honda + 08.090
Diff. Primo

1 1:23.175 10:55:19.884

2 1:22.835 10:56:42.719

3 1:22.737 10:58:05.456

4 1:53.764 10:59:59.220

5 1:23.828 11:01:23.048

6 1:23.234 11:02:46.282

Fastest lap: 1:14.647 
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 Po. 27 - # 230 CLERICI D. - Honda + 08.165
Diff. Primo

1 1:22.812 10:53:05.404

2 1:28.383 10:54:33.787

3 1:23.030 10:55:56.817

4 5:38.804 11:01:35.621

5 1:23.308 11:02:58.929

6 1:23.190 11:04:22.119

7 1:28.870 11:05:50.989

 Po. 28 - # 226 SACCO G. - Honda + 08.207
Diff. Primo

1 1:23.708 10:54:48.151

2 1:23.396 10:56:11.547

3 1:22.854 10:57:34.401

4 1:38.552 10:59:12.953

5 1:23.081 11:00:36.034

6 4:51.942 11:05:27.976

 Po. 29 - # 303 COSSU D. - Honda + 08.535
Diff. Primo

1 1:25.148 10:53:55.456

2 1:23.783 10:55:19.239

3 1:26.008 10:56:45.247

4 1:23.182 10:58:08.429

5 1:23.333 10:59:31.762

6 1:32.881 11:01:04.643

7 1:28.380 11:02:33.023

8 1:27.382 11:04:00.405

9 1:24.654 11:05:25.059

 Po. 30 - # 290 BUCCOLIERI T. - Husqvarna + 09.991
Diff. Primo

1 1:24.986 10:55:28.108

2 1:24.638 10:56:52.746

3 1:25.654 10:58:18.400

4 1:25.304 10:59:43.704

5 1:25.814 11:01:09.518

 Po. 31 - # 21 BALBI M. - Yamaha + 10.636
Diff. Primo

1 1:27.651 10:56:24.984

2 1:27.248 10:57:52.232

3 1:25.283 10:59:17.515

4 1:26.571 11:00:44.086

5 3:50.029 11:04:34.115

6 1:25.518 11:05:59.633

Fastest lap: 1:14.647 

3/3Castelletto, sabato 31 agosto 2019© MGMTiming


